
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

2
Bialmed sp. z o.o.

ul. Marii Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

445 513,93 zł 2

........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/04/18

Pakiet nr 1

Informacja z otwarcia ofert z dnia 23.04.2018 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 448.873,46 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1

Salus International
Spółka z o.o.

ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

66 854,59 zł 2

2
Bialmed sp. z o.o.

ul. Marii Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

69 475,45 zł 2

3

KONSORCJUM firm
Lider  URTICA Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Członek Konsorcjum
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

ul. Zbąszyńska 3
91-342 Łódź

65 700,76 zł 2

........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/04/18

Pakiet nr 2

Informacja z otwarcia ofert z dnia 23.04.2018 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 66.326,30 zł brutto


	PAKIET (1)
	PAKIET (2)

